
 

PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU        

TRƯỜNG THCS XUÂN SƠN 

 
     Số: 152/QĐ-TrTHCS                                             

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

            Xuân Sơn, ngày 06 tháng 9 năm 2022 

 

    
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đội Thiếu niên cờ đỏ năm học 2022-2023 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ XUÂN SƠN 

   

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT, ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào Tạo về việc Ban hành Điều lệ trường THCS, trường THPT và 

trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ nhiệm vụ năm học 2022-2023 và tình hình hoạt động của Liên đội 

THCS Xuân Sơn; 

Xét theo đề nghị của giáo viên - Tổng phụ trách Đội, 

                                                              

QUYẾT ĐỊNH: 

  

 Điều 1: Thành lập Đội cờ đỏ gồm 27 em Đội viên Liên đội THCS Xuân Sơn 

năm học 2022-2023 (Có danh sách kèm theo).  

  Điều 2: Đội Cờ đỏ có nhiệm vụ tổ chức kiểm tra, giám sát việc thực hiện nội 

quy học sinh và các quy định khác liên quan đến học sinh; Tổng hợp, đánh giá kết 

quả thi đua giữa các chi đội hàng tuần, hằng tháng và học kỳ; Tham mưu cho Liên 

đội trong việc xử lý những trường hợp học sinh vi phạm. 

Điều 3: Các em học sinh có tên ở Điều 1, TPT đội và các GVCN các lớp 

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

                                                                                     

                                                                                    HIỆU TRƯỞNG 

Nơi nhận: 
- Như điều 1 (t/h); 

- CB,GV,NV nhà trường (p/h), 

- Lưu VP, Đội TNTPHCM. 

  

                                                                  Nguyễn Thị Tuyết Mai 

  

 



DANH SÁCH ĐỘI CỜ ĐỎ NĂM HỌC 2022 -2023 

(Kèm theo QĐ số 152/QĐ -TrTHCS) 

 

STT Họ và tên Chi đội Ghi chú 

1 Nguyễn Mai Huyên 6A  

2 Đoàn Mai Phương 6A  

3 Đặng Gia Huy 6A  

4 Nguyễn Phương Thảo 6B  

5 Lê Hoàng Anh 6B  

6 Phạm Ngọc An 6B  

7 Nguyễn Hoàng Nam 7A  

8 Trần Hà Linh 7A  

9 Đinh Phương Thảo 7A  

10 Nguyễn Việt Anh 7B  

11 Đào Hoài Phương 7B  

12 Vũ Thị Hạnh 7B  

13 Nguyễn Khánh Ly 8A  

14 Ngô Gia Bảo 8A  

15 Đoàn Quang Thành 8A  

16 Nguyễn Đức Trung 8B  

17 Phùng Văn Cường 8B   

18 Nguyễn Thành Toàn 8B   

19 Nguyễn Ngọc Hà My 8C   

20 Nguyễn Phương Thảo 8C   

21 Nguyễn Ngọc Anh 8C   

22 Ngô Minh Trang 9A   

23 Phạm Anh Tuấn 9A   

24 Ngô Tiến Thành 9A  



25 Nguyễn Phương Anh 9B  

26 Nguyễn Quang Minh 9B  

27 Nguyễn Phương Thảo 9B  

 
(Danh sách ấn định 27 học sinh) 

 
 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


